
 

СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ 

                                                      БАБУШНИЦА 

 

ГОДИНА MMXXV – БРОЈ  7                                    БАБУШНИЦА,  02.04.2025.ГОДИНЕ      

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 

129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 63. 

Статута општине Бабушница („Скупштински преглед општине Бабушница“ број 4/19, 

7/19-исправка и 5/2023-исправка) и члана 5. Правилника о поступку доделе и контроле 

коришћења средстава  за подстицање програма или недостајућег дела средстава за 

финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења („Скупштински 

преглед општине Бабушница“ број 14/2024), 

Општинско веће општине Бабушница, на седници одржаној дана 02.04.2025.            

године доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

О ПРИОРИТЕТНИМ ОБЛАСТИМА ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА ОПШТИНЕ 

БАБУШНИЦА ЗА 2025. ГОДИНУ У КОЈИМА ЋЕ СЕ ПОДСТИЦАТИ 

ПРОЈЕКТИ ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА КОЈЕ РЕАЛИЗУЈУ УДРУЖЕЊА 

 

Члан1. 

На основу одржане јавне дискусије/консултације са организацијама цивилног друштва 

дана 27.03.2025. године и предложених приоритетних области, а у складу са 

стратешким документима, приоритетна област од јавног интереса у којој ће се 

подстицати пројекти и програми од јавног интереса у 2025. години, а које реализују 

удружења, je: 

 

1. Унапређење положаја и квалитета живота младих и деце у општини 

Бабушница. 

 

Члан 2. 

Ово Решење примењује се приликом финансирања и суфинансирања програма, 

пројеката и активности од јавног интереса, средствима из буџета општине Бабушница, 

а нарочито програма и пројеката која спроводе удружења и који следе јавне потребе 

општине Бабушница, у складу са општим актима општине Бабушница за 2025. годину. 

 

Члан 3. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Скупштинском прегледу 

општине Бабушница. 

Члан 4. 

Решење доставити Одсеку за финансије и ЛПА, Одсеку за привреду, урбанизам, 

комунално стамбене и имовинске послове и архиви. 

 

Број: 001722235 2025 04007 003 000 020 271 

У Бабушници, 02.04.2025. године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИЦА 

                                                                                                               Ивана Стојичић с.р. 



СТРАНА 2 – БР 7     БАБУШНИЦА,                                                    02.04.2025. ГОДИНЕ 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА 

 

 

1. Решење  о приоритетним областима од јавног интереса општине Бабушница за   

2025.годину у којима ће се подстицати пројекти од јавног интереса које реализују 

удружења…………................................................................................................….…..   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Уређивачки одбор 

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА 

 

___________________________________________________________________________ 

 


